Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 29, p. 1, 23 jul. 2004.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

ATO Nº 67/SEAD.GDGCA, DE 19 DE JULHO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto nos artigos 67, inciso I e 72 do
ATO.GDGCA.GP. nº 22/98, bem como o constante do processo TST nº 88.367/2004.8,

RESOLVE:

1 - Constituir Comissão Anual de Inventário composta pelos servidores

ROBERTO EDUARDO VILLAR LEÃO DE AQUINO, Técnico Judiciário, código
19209, GERALDO MENDES DAS CHAGAS, Técnico Judiciário, código 3011, e
MARCUS HERBERT BRASIL, Técnico Judiciário, código 18749, para, sob a coordenação
do primeiro, realizar inventário dos bens de propriedade do TST.

2 - Estabelecer prazo com efeitos a contar da publicação do Ato com

encerramento dos trabalhos em 31/12/2004.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/2661
https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/1376
https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/1376